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معرفی اعضای جدید هیأت مدیره پرسپولیس

 سازمان خصوصی سازی: 
غیرقانونی است

صبح دیروز مجمع عمومی باشگاه پرسپولیس در حالی به 
انجام رسید که علاوه بر بررسی صورت‌های مالی، دو عضو 
جدید هیأت‌مدیره نیز از سوی وزارت ورزش و جوانان 
معرفی شدند؛ ابراهیم شکوری بازیکن سابق پرسپولیس 
و حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته. با این حال 
ساعتی بعد از پایان مجمع، رضا درویش در کنفرانس 
مطبوعاتی خود اعلام کرد که به دلیل مغایرت دستور 
جلسه با تصمیمات مجمع، انتخاب اعضای هیأت‌مدیره 
مورد موافقت سازمان خصوصی‌سازی قرار نگرفته است. 
اما سازمان خصوصی‌سازی به این اظهارات درویش اکتفا 
نکرد و در وب‌سایت رسمی خود مصاحبه معاون این 
سازمان را منتشر کرد که حکایت از رد درخواست عضویت 
شکوری و طباطبایی در هیأت‌مدیره پرسپولیس داشت. 
محمد صادق واعظی، نماینده سازمان خصوصی‌سازی 
در جلسه مجمع این شرکت، گفت: »گزارش حسابرس 
و بازرس قانونی شرکت پرسپولیس نیز در جلسه مطرح 
و مجمع در این زمینه تکالیفی جهت بهبود عملکرد 
شرکت تعیین کرد. با عنایت به اینکه موضوع تغییر در 
ترکیب اعضای هیأت مدیره شرکت در دستور مجمع 
نبوده، نماینده سازمان بورس با استناد به مقررات حاکم 
بر شرکت‌های بورسی و فرابورسی، با طرح این موضوع 

در این جلسه مخالفت کرد.« 
آنچه معاون سازمان خصوصی‌سازی به آن اشاره دارد، 
مسأله تفاوت بین صورتجلسه مجمع و اتفاقی است که 
در این جلسه رخ داده است. مجمع پرسپولیس بر اساس 
دستور جلسه‌ای که شب گذشته از سوی باشگاه منتشر 
شد، بررسی صورت‌های مالی بوده و انتخاب اعضای 
هیأت‌مدیره در این دستور جلسه قرار نداشته است. 
حالا سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرده که باید مجمع 
فوق‌العاده دیگری تشکیل شود تا به این ترتیب شکوری 
و طباطبایی مورد بررسی و انتخاب دوباره قرار بگیرند. 
گفتنی است درویش مدیرعامل پرسپولیس در نشست 
خبری که دیروز برگزار کرد، درباره سرمربی جدید این 
تیم گفت: »یقین داریم اوسمار مربی بزرگی است. اگر 
ببینیم مشخصات او برای پرسپولیس خوب نیست برای 
فصل جدید یک مربی بزرگتر از ایشان می‌آوریم.« او در 
مورد مذاکره با محمدحسین اسلامی، میلاد فخرالدینی 
و رشید مظاهری گفت: »مذاکره‌ای با این دو نداشتیم. ما 
دروازه‌بان داریم.« درویش در رابطه با درخواست جدایی 
شهاب زاهدی گفت: »یک باشگاهی )ژاپن( درخواست به 
خدمت گرفتن او را دارد. گفتیم اوسمار باید نظر بدهد 
و اگر مشکل پنجره ما حل شود و سرمربی تیم موافق 

جدایی او باشد موافقت می‌کنیم.«
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 نیم‌فصل دوم لیگ برتر  نیم‌فصل دوم لیگ برتر 
از امروز آغاز می‌شوداز امروز آغاز می‌شود

نیمه دوم جامنیمه دوم جام

نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران از امروز 
آغاز می‌شود تا تنور این رقابت‌ها دوباره گرم 
شود. مسابقاتی که به خاطر حضور تیم ملی 
در جام ملت‌های آسیا، 43 روز تعطیل بود 
و حالا قرار است از امروز، هفته شانزدهم 
آن با برگزاری یک بازی از ساعت 15 میان 
فولاد و گل گهر آغاز شود. اما نیم‌فصل اول در 
حالی به پایان رسید که استقلال با 32 امتیاز 
در جایگاه نخست قرار گرفت و سپاهان و 
پرسپولیس هم با 31 و 30 امتیاز در رده‌های 
دوم و سوم ایستادند. شرایطی که نشان 
می‌دهد رقابت شدیدی بین تیم‌های مدعی 
قهرمانی در بالای جدول وجود دارد. به این 
سه تیم باید تراکتور را هم اضافه کرد که با 
28 امتیاز در رده چهارم ایستاده است. اتفاق 
مهمی که در نیم‌فصل اول، تیم‌ها را تحت 
تأثیر خود قرار داد، قانون سقف بودجه‌ای 
بود که فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ بنا 
نهادند. در ابتدا به خاطر عدم رعایت این 

قانون، چهار امتیاز از سپاهان و در ادامه یک 
امتیاز از پرسپولیس توسط کمیته انضباطی 
کسر شد و این دو تیم در مجموع 50 میلیارد 
تومان نیز جریمه شدند اما پس از گذشت 
زمانی طولانی که همه در انتظار رأی کمیته 
استیناف بودند، این کمیته رأی به بازگشت 
امتیازهای زردپوشان اصفهانی و سرخپوشان 
پایتخت داد که این موضوع حاشیه‌های 
زیادی از جمله اعتراض شدید استقلال را در 
پی داشت. در ادامه کمیته انضباطی دوباره 
جلوی بازی تعدادی از بازیکنان سپاهان را 
گرفت تا باز هم لیگ دچار جنجال و حاشیه 
شود. شرایطی که باعث شد شاگردان ژوزه 
مورایس سه شکست پیاپی را تجربه کنند و 
شانس قهرمانی نیم‌فصل را از دست بدهند، 
اما این تنها حاشیه مهم نیم‌فصل نبود و یحیی 
گل‌محمدی که فصل گذشته با پرسپولیس 
به قهرمانی لیگ و جام حذفی دست یافته 
بود، پس از اینکه در آخرین بازی این تیم در 
هفته پانزدهم از پیروزی برابر مس رفسنجان 
بازماند، از سرمربیگری این تیم کناره‌گیری 
کرد تا پس از حدود چهار سال، جمع قرمزها 
را ترک کند و به جای او در انتخابی پر سر و 
صدا اوسمار ویرا دستیار برزیلی‌اش سرمربی 
پرسپولیس شد. البته این تنها تغییر نیمکت 

تیم‌های لیگ برتری نبود و در پایان نیم‌فصل 
اول، عبدالله ویسی با صنعت نفت خداحافظی 
کرد و حالا باید دید سهراب بختیاری‌زاده 
می‌تواند آبادانی‌ها را از بحران نجات دهد 
یا خیر. فولادی‌ها هم پس از اینکه از جام 
حذفی کنار رفتند، در توافقی دو جانبه قرارداد 
خود را با خوان ایگناسیو مارتینز فسخ کردند 
و حالا قصد دارند سومین سرمربی‌شان در 
لیگ بیست و سوم را انتخاب کنند. مس 
رفسنجان هم پس از شرایطی که با ساکت 
الهامی پشت سر گذاشت، ابتدا سعید دقیقی 
را به عنوان سرمربی خود انتخاب کرد و او 
حتی به رفسنجان رفت و این تیم را تمرین 
داد اما دقیقی در نهایت به قزوین برگشت تا 
کارش را با شمس آذر ادامه دهد. اتفاق‌های 
عجیبی که تنها ممکن است در فوتبال ایران 
رخ دهد. با این حال، مسی‌ها در نهایت با 
محرم نویدکیا به توافق رسیدند و باید دید 
ستاره بزرگ اصفهانی دور از نقش جهان چه 
نتایجی می‌گیرد. استقلال هم در این مدت 
درگیر حاشیه‌های اختلاف بین جواد نکونام 
سرمربی‌اش با علی خطیر مدیرعامل خود 
بوده است که حالا به اوج خود رسیده و باید 
دید استقلال می‌تواند جایگاه خود را حفظ 

کند یا خیر!

رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام:

کیش بهترین شرایط را برای میزبانی بین‌المللی دارد
رافائل سانتونخا رئیس فدراسیون جهانی فیتنس و 
پرورش اندام درنشست خبری و انعقاد تفاهمنامه برگزاری 
مسابقات پرورش اندام و فیتنس چلنج قهرمانی جهان 
که بین سازمان منطقه آزاد کیش و فدراسیون بدنسازی 
کشورمان برگزار شد؛ امکانات و زیرساخت‌های کیش را 
تأیید و بر برگزاری این رویداد مهم ورزشی از 2 تا 7 مهر 
1403 در جزیره کیش تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی و 
امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، او دراین نشست 
گفت: »جزیره کیش شرایط سختگیرانه مدنظر فدراسیون 
جهانی برای میزبانی را داراست از این‌رو با بررسی همه 
جوانب و با توجه به اینکه ایران قهرمان جهان در این رشته 
است و دارای فرهنگ و تمدن غنی و امکانات خوبی است؛ 

میزبانی را به این کشور محول کردیم.«
سانتونخا با بیان اینکه فدراسیون جهانی فیتنس و پرورش 
اندام یک خانواده بزرگ با ۲۰۲ عضو از پنج قاره جهان 
است که سالانه هشت هزار مسابقه شامل منطقه‌ای، 
ملی و بین‌المللی برگزار می‌کند؛ افزود: »فیتنس یک 
حرکت انقلابی در زمینه ورزش است. چرا که در یک 
فضای دوستانه همه را جمع می‌کند و به رشد آنان کمک 
می‌کند. افتخار می‌کنم به کشوری آمده‌ام که به‌عنوان عضو 
خارق‌العاده فعالیت دارد و از عبدالمهدی نصیرزاده رئیس 
فدراسیون بدنسازی ایران و از مسئولان ورزشی این کشور 
که به جوان‌ها کمک می‌کنند تا به تغذیه و سبک زندگی 

سالم توجه کنند و به آن بپردازند، تشکر می‌کنم.«
رئیس فدراسیون جهانی فیتنس و پرورش اندام 
خاطرنشان کرد: »ما به‌دنبال اتحاد و احترام به فرهنگ‌ها، 
سنت‌ها وعقاید مذهبی دیگران هستیم و این رویداد مهم 
ورزشی فرصت خوبی است که شرکت‌کنندگان در سایه 

احترام، با فرهنگ و سنت ایران آشنا شوند.«
او بااشاره به دهمین سفر خود به ایران و سپری کردن 
اوقات خوش در کشورمان تأکید کرد: »مطمئن هستم 
ورزشکارانی که به ایران می‌آیند؛ پس از این سفر، با من هم 

عقیده خواهند بود.«
سانتونخا با اشاره به فعالیت و حضور گسترده اعضای 
فدراسیون جهانی فیتنس و پرورش اندام در رسانه‌های 
اجتماعی و فضای مجازی و میلیون‌ها دنبال‌کننده آنان در 
این فضا یادآور شد: »برگزاری این رویداد ورزشی به میزبانی 
جزیره کیش فرصت مناسبی برای تبلیغ بیشتر ایران و 
زیبایی‌های کیش است. کنگره روزنامه‌نگاران ورزشی 
جهان را با حضور 150 کشور در اردیبهشت 1403 در شهر 
سانتوسانا اسپانیا برگزار می‌کنیم که به شما قول می‌دهم 
در این رویداد و سایر رویدادهای مرتبط با فدراسیون 

تبلیغات گسترده از کیش انجام خواهد شد.«
همچنین در این نشست عبدالمهدی نصیرزاده رئیس 
فدراسیون بدنسازی ایران با ابراز خشنودی از میزبانی 
ایران از این رویداد ورزشی بین‌المللی، به 11 سال قهرمانی 
ایران در این رشته و میزبانی کشورمان در مسابقات جوانان 
جهان و مسابقات کاپ آسیا در کیش اشاره کرد و گفت: 
»این دوره از مسابقات را با حمایت فدراسیون جهانی، 
وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک و مدیر جوان، 
ورزش دوست و مدبر همچون آقای سرهنگی مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد کیش به خوبی برگزار خواهیم کرد.«
نصیرزاده ایران را خانه دوم رافائل سانتونخا رئیس 
فدراسیون جهانی فیتنس و پرورش اندام عنوان کرد و 
از حمایت‌های وی از میزبانی کیش قدردانی و تأکید کرد: 

»ایران پایتخت پرورش اندام دنیاست.«
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